SADM #UNLa, y en congruencia con el Acta de Evaluación adjunta, esta
Comisión recomienda adjudicar la Contratación Directa Nº195/25, cuyo
objeto es la contratación del “Servicio de Recolección y Disposición
Final de Residuos", a la firma Contenedores Hugo SA (CUIT N° 30-
68967475-1), por un total anual de Pesos Treinta y Cuatro Millones
Ciento Treinta y Dos Mil Ochocientos ($ 34.132.800,00), considerando un
importe mensual de Pesos Dos Millones Ochocientos Cuarenta y Cuatro
Mil Cuatrocientos ($ 2.844.400,00).

Por último, conforme lo dispuesto en el artículo 8° del Pliego de Bases y
Condiciones Particulares, correspondería establecer que el contrato se

2025 - Año del 150 natalicio del pensador latinoamericano Manuel Ugarte (1875-1951)

Dirección de Compras